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MESLEKİ SORUMLULUK SİGORTASI PRİM 
ÖDEMELERİ SERBEST MESLEK KAZANCININ 

TESPİTİNDE GİDER OLARAK DÜŞÜLEBİLECEK

TÜRMOB 31.12.2020 tarihinde TMMOB’a 
gönderdiği yazıda TÜRMOB tarafından Gelir 
İdaresi Başkanlığı nezdinde yapılan girişim-
lerden sonra mesleki sorumluluk sigortası 
prim ödemelerinin Gelir Vergisi Kanunu’nun 
68. maddesinin 1. Fıkrasının (1) numaralı 
bendine göre serbest meslek kazancının tes-
pitinde gider olarak indirim yapılacağını bil-
dirmiştir.

Serbest mühendislik ve müşavirlik hizmeti 
üreten odamıza tescilli gerçek kişi veya kuru-
luşların yukarıda belirtilen yazı çerçevesinde 
mesleki sorumluluk sigorta primlerini bun-
dan böyle serbest meslek kazancının tespitin-
de gider olarak gösterebileceklerdir.

ACI KAYBIMIZ-PROF. DR. CAZİBE SAYAR’I KAYBETTİK
Prof. Dr. Cazibe SAYAR 1925 yılında Aydın’da doğmuştur. 1949 yı-
lında İstanbul Üniversitesi Fen Fakültesi Jeoloji Bölümünü fakülte 
birincisi olarak bitirmiştir. 1950- 1955 yılları arasında yü- rüt-
tüğü “Haliç-Küçükçekmece Gölü Bölgesinin Jeolojisi” ko-
nulu tez çalışması ile İTÜ Maden Fakültesi’nde verilen ilk 
doktora ünvanını kazanmıştır. 1958-1959’da Londra Impe-
rial College, Royal School of Mines ve London National 
History Museum’da araştırmalar yapan Hocamız, 1961’de 
doçent, 1980’de profesör ünvanını almıştır. 1987’de İngil-
tere’de, National Museum’da, ABD’de Washington Geo-
logical Survey’de, 1988’de Almanya Hamburg Jeoloji ve 
Paleontoloji Enstitüsü’nde araştırma ve incelemeler yapan 
Hocamız, İstanbul ve çevresinin jeolojisi ile ilgili sayısız 
çalışmalara ve değerli buluşlara imza atmıştır. Temmuz 
1992’de 42 yıl 7 ay faal olarak hizmette bulunduğu İstanbul 
Teknik Üniversitesi’ndeki görevinden emekli olmuştur.
Hocamız, üstlendiği akademik görevler, yayımlamış olduğu ders kitapları, ülkenin çeşitli bölge-
lerinde yürüttüğü proje çalışmaları ve gerçekleştirdiği ulusal ve uluslararası makale ve tezleri ile 
Paleontoloji alanında mesleğimize çok değerli katkılar sunmuştur.
Emekli olduktan sonra, vefat ettiği güne kadar, meslekteki ilk günkü heyecan ve azmiyle kişisel 
olarak bilimsel araştırma çalışmalarını sürdürmüş olan Değerli Hocamızı saygı, özlem ve min-
netle anıyor, ailesine, sevenlerine ve yer bilimleri camiasına başsağlığı diliyoruz.
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